「明朗の心境をつかむ」

万人幸福の栞３条

　  「運命自招」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】　瑞穂の間

第３８４回

３０

【講師】

【テーマ】

４月２５日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

４月２５日

５月９日

井上　勝彦

山﨑　厚志

テーマ/

「心の倫理－ひとつながりの世界－」

講 師/

澤木　奏平 石塚　啓治

平成３1年

澤木　奏平 内藤　剛裕

　　　（一社）倫理研究所 法人局 普及事業部 主事
　　　東海・北陸方面 副方面長

次回予告＜５月９日開催＞

中谷　公彦

≪プロフィール≫

（一社）倫理研究所 法人局 参事
　法人アドバイザー　　 齊藤　和子様
昭和59年4月  久喜市倫理法人会にチャーターメンバーとして入会
　　　　　　 幹事、副専任幹事、専任幹事、副会長を歴任
平成13年9月　久喜市倫理法人会会長に就任
平成14年9月　法人レクチャラー拝命
平成16年3月　東埼玉倫理法人会を地元栗橋に開設、会長に就任
平成17年9月　倫理経営インストラクター拝命
平成19年9月　東埼玉倫理法人会相談役に就任
平成20年9月　法人スーパーバイザー拝命
平成24年9月　東埼玉から久喜・栗橋倫理法人会に改称
平成29年9月　（一社）倫理研究所 参事 法人アドバイザー拝命

テーマ/

「忠恕と挑戦」

≪プロフィール≫

昭和20年3月30日生まれ（73歳）
平成8年4月  長岡市倫理法人会 入会
平成23年9月 見附市倫理法人会 会長
平成25年9月 新潟県倫理法人会 会長
平成26年9月 倫理ライセンス17000 第187号認定
平成27年9月 新潟県倫理法人会 相談役
　　　　　　倫理研究所 参事 倫理経営インストラクター
表彰：平成27年5月 新潟県経済振興賞受賞

講 師/

（一社）倫理研究所 法人局 法人レクチャラー
                        （倫理経営インストラクター）
  新潟県倫理法人会 相談役

高頭　八郎様

松本　光司様

中谷　公彦